

## Imprimare Medicale

I.D.: 52801914

---

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.790,00 RON - 7.790,00 RON

---

Descriere: Fisa UPU 3500 buc x 0,8 lei = 2800 lei Chestionar de evaluare si localuizare 3000 buc x 0,2 lei = 600 lei Scrisoare medicala 50 buc x 19 lei = 950 lei Chitantiier 40 buc x 7,5lei = 300 lei Retete simple 40 buc x 9 lei = 360 lei Registru internari 10 buc x 19 lei = 190 lei Registru consultatii 10 buc x 19 lei = 190 lei Formular consimtament 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Foaie zilnica de miscare 1000 buc x 0,08lei = 80 lei Foaie de observatie clinica gen 850 top x 1,8 lei =1530 lei Catre serviciul ambulanta 1000 buc x 0,2 lei = 200 lei Fisa spitalizare zi 300 buc x 0,5 lei = 150 lei Fisa de decont 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Fisa decont alimentatie 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Fisa decont materiale 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Fisa transfer interclinic 500 buc x 0,4 lei = 200 lei

---